+H—OBAKTUB HosakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

Mpopnaxa Mkp. «Mpuo3epHbin>» lom 711
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CcblsiKa Ha 06beKT

ot 5 200 000.- ot 125 301.- 3a M?
MnaHWpoOBOK: 13

Tun coenku: Mpopaxa

TN HeABMXXUMOCTMU: KBapTupbl B HOBOCTpPOMKaX
PervoH: HoBocubupckasa obnacrtb
HaceneHHbIn NyHKT: HoBocmbupck
PannoH/MunkpopanoH: KasimHUHCKu#M

Appec obbekTa: r HoBocubupck, yn Kpayse, g 711cTp
Ha3BaHune XK: Mkp. «MpuosepHbIN>»
Kopnyc XK: Aom 711

Cpok cpayn roa: 2024 r.

Knacc xunbs: JKOHOM

Twvn poma: MaHenbHbIN

Tun coenku: any

Ctagna cTtponTesnibCTBa: cTpouTca

CpoK cpoayn kBapTan: 3
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https://novactiv.ru/catalog/sale/novostrojki/object/9362

+H—OBAKTUB HosakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

Tun npoga>kn (coenkn): Mpoaa>ka OoT 3aCTpOMLLMKA

OnucaHue

MukpopanoH «IMpno3epHbIN» - 3TO COBPEMEHHbIE Ka4eCTBEHHbIe A0Ma, KOM(MOpPTHbIe
KBapTUPbl C OTOENIKON «NOA4 KOY», AeTCKNE U CNOPTUBHbLIE Naowaankm, 6esonacHas
npuaomoBasn TeppuTopus. NeHnIaHOM 3aCTPONKN NMPenyCcCMOTPEHO CTPOUTESNIbCTBO
06BbEKTOB COLMaNbHO-KYIbTYPHOr0 Ha3Ha4vYeHus. Takxxe byaeT nocTpoeHa n obopyaoBaHa
30Ha OTAbIXa y 03epa «CnapTak».

Cneumanmuct No HeJBUXKUMOCTHU
3axapoBa HaTanbs
TenegoH: 79231217788

Email: kudrina@novactiv.ru

doTorpacdum obbvekTa
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tel:79231217788
mailto:kudrina@novactiv.ru

HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

MnaHupoBkKM obbEeKTa

2-K.KBapTtupa, 66.7 M2, 1 oT.

1C u s &
41.5 fa]

KomuaTa
19.0

=

3-K.KBapTupa, 67.4 m?, 1 o71.
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7 220 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
bankoHa/nomxun

5 200 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwasa nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xXunm

7 380 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STa)xen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

7 220 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn caHny3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

2

66.7 M2

108 246.-
37.8 M2

11.6 m?

1

15
Pa3noenbHbIN
Nnookus

1

41.5 m?

125 301.-

19 m?

10.7 m?

1

15
CoBMeLLEeHHbIN
NoaXKuns

3

67.4 M2
109 496.-
43.9 m?
5.9 m?2

1

15

2

6ankoH

2

66.7 M2

108 246.-
37.8 m?

11.6 m2

2

15
Pa3nenbHbIn
NoaXXuns



HoBaKTwuB,

2-K.KBapTMpa, 66.7 M2, 6 oT.

1-k.kBapTupa, 41.3 M?, 2 oT.

Hosocnbupck, +7 383 220-88-88
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7 220 000.-
Konn4yectso KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?
Xunnaqa naowanb
Mnowagb KyxXHW
ATax

3Taxen B gome
Twnn cany3na
Hann4ne
6ankKoHa/nooXxmm

7 220 000.-
Konin4yectBo KOMHaT
Obuwias nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW®
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanuune
6ankoHa/nomxun

7 220 000.-
Konn4yectso KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?
Xunnaqa naowanb
Mnowagb KyxXHW
ATax

3Taxen B gome
Twnn cany3na
Hann4ne
6ankKoHa/noo>xmnm

7 220 000.-
Konim4yectBo KOMHaT
Obuwias nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome
Twnn caHy3na
Hanuune
bankoHa/nomxun

5 300 000.-
KonnyectBo KOMHAT

2

66.7 M2

108 246.-
37.8 m?

11.6 m?

6

15
Pa3noenbHbIN
oo Xus

2

66.7 m?

108 246.-
37.8 m?

11.6 m?

11

15
Pa3penbHbIn
NoaXKuns

2

66.7 M2

108 246.-
37.8 m?

11.6 m?

13

15
Pa3noenbHbIn
oo Kus

2

66.7 mM?

108 246.-
37.8 m?

11.6 m?

14

15
Pa3penbHbIn
NoaKuns




HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88
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2-K.KBapTMpa, 67.4 M2, 4 oT.

I 9.4(4.7)

2-K.KBapTtupa, 67.4 M2, 15 >T.
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O6wasa nnowanb
LleHa 3a mM?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B Aome
Twnn caHy3na
Hanuune
6ankoHa/nomxun

7 320 000.-
KonnyectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

7 320 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW®
3Tax

dTa)Ken B Aome
Twnn caHy3na
Hanun4une
bankoHa/nomxun

7 320 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmm

7 320 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2

41.3 m?
128 329.-
19 m?
10.7 m?

2

15

CoBMeLlleHHbIN

noa>xmn4

2

67.4 m?

108 605.-
31.1 m?

11.8 m2

4

15
Pa3noenbHbIn
6ankoH

2

67.4 m?2

108 605.-
38 m?

11.8 m?

13

15
Pa3penbHbIn
NoaXxus

2

67.4 m?

108 605.-
38 m?

11.8 m2

14

15
Pa3noenbHbIn
oo XXuns

2
67.4 m?2
108 605.-
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HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88
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Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xunm

38 m?

11.8 m2

15

15
Pa3nenbHbIn
6ankoH
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