

Продажа Мкр. «Приозерный» Дом 711[Ссылка на объект](#)**от 5 200 000.-****от 125 301.- за м²**

Планировок:	13
Тип сделки:	Продажа
Тип недвижимости:	Квартиры в новостройках
Регион:	Новосибирская область
Населенный пункт:	Новосибирск
Район/Микрорайон:	Калининский
Адрес объекта:	г Новосибирск, ул Краузе, д 711стр
Название ЖК:	Мкр. «Приозерный»
Корпус ЖК:	Дом 711
Срок сдачи год:	2024 г.
Класс жилья:	Эконом
Тип дома:	Панельный
Тип сделки:	ДДУ
Стадия строительства:	строится
Срок сдачи квартал:	3

Тип продажи (сделки):

Продажа от застройщика

Описание

Микрорайон «Приозерный» – это современные качественные дома, комфортные квартиры с отделкой «под ключ», детские и спортивные площадки, безопасная придомовая территория. Генпланом застройки предусмотрено строительство объектов социально-культурного назначения. Также будет построена и оборудована зона отдыха у озера «Спартак».



**Специалист по недвижимости
Захарова Наталья**
Телефон: [79231217788](tel:79231217788)
Email: kudrina@novactiv.ru

Фотографии объекта



Планировки объекта

2-к.квартира, 66.7 м², 1 эт.



7 220 000.-

Количество комнат	2
Общая площадь	66.7 м ²
Цена за м ²	108 246.-
Жилая площадь	37.8 м ²
Площадь кухни	11.6 м ²
Этаж	1
Этажей в доме	15
Тип санузла	Раздельный
Наличие балкона/лоджии	лоджии

1-к.квартира, 41.5 м², 1 эт.



5 200 000.-

Количество комнат	1
Общая площадь	41.5 м ²
Цена за м ²	125 301.-
Жилая площадь	19 м ²
Площадь кухни	10.7 м ²
Этаж	1
Этажей в доме	15
Тип санузла	Совмещенный
Наличие балкона/лоджии	лоджии

3-к.квартира, 67.4 м², 1 эт.



7 380 000.-

Количество комнат	3
Общая площадь	67.4 м ²
Цена за м ²	109 496.-
Жилая площадь	43.9 м ²
Площадь кухни	5.9 м ²
Этаж	1
Этажей в доме	15
Тип санузла	2
Наличие балкона/лоджии	балкон

2-к.квартира, 66.7 м², 2 эт.



7 220 000.-

Количество комнат	2
Общая площадь	66.7 м ²
Цена за м ²	108 246.-
Жилая площадь	37.8 м ²
Площадь кухни	11.6 м ²
Этаж	2
Этажей в доме	15
Тип санузла	Раздельный
Наличие балкона/лоджии	лоджии

2-к.квартира, 66.7 м², 6 эт.**7 220 000.-**

Количество комнат	2
Общая площадь	66.7 м ²
Цена за м ²	108 246.-
Жилая площадь	37.8 м ²
Площадь кухни	11.6 м ²
Этаж	6
Этажей в доме	15
Тип санузла	Раздельный
Наличие балкона/лоджии	лоджия

2-к.квартира, 66.7 м², 11 эт.**7 220 000.-**

Количество комнат	2
Общая площадь	66.7 м ²
Цена за м ²	108 246.-
Жилая площадь	37.8 м ²
Площадь кухни	11.6 м ²
Этаж	11
Этажей в доме	15
Тип санузла	Раздельный
Наличие балкона/лоджии	лоджия

2-к.квартира, 66.7 м², 13 эт.**7 220 000.-**

Количество комнат	2
Общая площадь	66.7 м ²
Цена за м ²	108 246.-
Жилая площадь	37.8 м ²
Площадь кухни	11.6 м ²
Этаж	13
Этажей в доме	15
Тип санузла	Раздельный
Наличие балкона/лоджии	лоджия

2-к.квартира, 66.7 м², 14 эт.**7 220 000.-**

Количество комнат	2
Общая площадь	66.7 м ²
Цена за м ²	108 246.-
Жилая площадь	37.8 м ²
Площадь кухни	11.6 м ²
Этаж	14
Этажей в доме	15
Тип санузла	Раздельный
Наличие балкона/лоджии	лоджия

1-к.квартира, 41.3 м², 2 эт.**5 300 000.-**

Количество комнат	1
-------------------	---



Общая площадь	41.3 м ²
Цена за м ²	128 329.-
Жилая площадь	19 м ²
Площадь кухни	10.7 м ²
Этаж	2
Этажей в доме	15
Тип санузла	Совмещенный
Наличие балкона/лоджии	лоджия

2-к.квартира, 67.4 м², 4 эт.

7 320 000.-	
Количество комнат	2
Общая площадь	67.4 м ²
Цена за м ²	108 605.-
Жилая площадь	31.1 м ²
Площадь кухни	11.8 м ²
Этаж	4
Этажей в доме	15
Тип санузла	Раздельный
Наличие балкона/лоджии	балкон

2-к.квартира, 67.4 м², 13 эт.

7 320 000.-	
Количество комнат	2
Общая площадь	67.4 м ²
Цена за м ²	108 605.-
Жилая площадь	38 м ²
Площадь кухни	11.8 м ²
Этаж	13
Этажей в доме	15
Тип санузла	Раздельный
Наличие балкона/лоджии	лоджия

2-к.квартира, 67.4 м², 14 эт.

7 320 000.-	
Количество комнат	2
Общая площадь	67.4 м ²
Цена за м ²	108 605.-
Жилая площадь	38 м ²
Площадь кухни	11.8 м ²
Этаж	14
Этажей в доме	15
Тип санузла	Раздельный
Наличие балкона/лоджии	лоджия

2-к.квартира, 67.4 м², 15 эт.

7 320 000.-	
Количество комнат	2
Общая площадь	67.4 м ²
Цена за м ²	108 605.-



Жилая площадь	38 м ²
Площадь кухни	11.8 м ²
Этаж	15
Этажей в доме	15
Тип санузла	Раздельный
Наличие балкона/лоджии	балкон